e PROMULGA em redação final a seguinte Lei:

Artigo Io- Fica suplementado nos termos da Lei Federal n° 4.320 de 17 de
março de 1964, artigo 43, parágrafo primeiro, inciso II, e da Lei Municipal n° 3.146 de 12
de novembro de 2022, artigo 3o, inciso IV, parágrafo primeiro, o valor de R$
3.041.000,00 (três milhões e quarenta e um mil reais), nas seguintes dotações
orçamentárias:

Unidade: 06 - FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE
Fonte de Recurso 1 - Tesouro
Manutenção do Fundo Municipal da Saúde

06.010.301.0007.2064.319004-59 Contratação Por Tempo
Determinado

120.000,00

06.010.301.0007.2064.319011-60 Vencimentos e Vantagens Fixas